
 
31 января 2019 года № 17 

 

 О проведении аукциона по продаже земельного участка по адресу: 

Российская Федерация, Костромская область, городской округ город 

Кострома, город Кострома, улица Торфяная, 30, находящегося в 

муниципальной собственности города Костромы 

 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 08.02.2019 

 

 

В соответствии со статьями 11, 391, 3911, 3918 Земельного кодекса Российской 

Федерации, статьей 113 Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Костромы, 

утвержденного решением Думы города Костромы от 12 апреля 2012 года № 26, на 

основании извещения от 5 октября 2018 года № 051018/0105622/02 "О возможности 

предоставления в собственность земельного участка площадью 1367 квадратных 

метров по адресу: Российская Федерация, Костромская область, город Кострома, 

улица Торфяная, 30, для индивидуального жилищного строительства", принимая во 

внимание поступление заявлений иных граждан о намерении участвовать в аукционе, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Провести аукцион по продаже земельного участка площадью 1 367 

квадратных метров с кадастровым номером 44:27:050558:35, расположенного по 

адресу: Российская Федерация, Костромская область, городской округ город 

Кострома, город Кострома, улица Торфяная, 30, находящегося в муниципальной 

собственности города Костромы, для индивидуального жилищного строительства. 

2. Определить продавцом земельного участка, указанного в пункте 1 

настоящего решения, Администрацию города Костромы в лице функционального 

органа в сфере имущественных и земельных отношений. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


